
PROGRAM: SRI LANKAS SKJULTE
SKATTER

Sri Lanka er en øystat med en gammel kulturarv som går tilbake til lenge før Kristi tid.
Ruiner fra gamle kongedømmer gir spennende inntrykk av avanserte samfunn med høyt
utviklet teknologi, byplanlegging, design og med et skarpt øye for estetikk og kunst. Et
tidsskille inntraff i tredje århundre f. Kr., da buddhismen ble Sri Lankas religion og etter hvert
gjennomsyret singalesisk kultur og sivilisasjon på øya. Et mangfold av naturressurser og
gode naturlige havner gjorde Sri Lanka til en attraktiv handelspartner for mange land. På
1600-tallet gjorde portugiserne Sri Lanka til sin koloni, senere kom hollendere og briter. I
1948 fikk Ceylon, som man den gang kalte landet, sin selvstendighet fra britene.
Sri Lanka–er en miks av farger, lyder, smaker, religioner og folkegrupper med dypt
rotfestede tradisjoner som bærer historien videre. De fleste er singalesere og buddhister,
men det bor også mange tamiler, muslimer, malayer og burghere, etterkommere av
nederlandske plantasjeeiere på Sri Lanka.
For 30 år siden var Sri Lanka et yndet reisemål for kulturinteresserte og solhungrige
nordmenn og andre turister. Singalesere ble i en reisehåndbok fra 1920-tallet kalt «tropiske
italienere». De ønsker oss varmt og hjertelig ayubowan, velkommen til deres øyparadis!

11 frokoster, 9 lunsjer og 11 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge
Avreise med Emirates om ettermiddagen. Vi mellomlander i Dubai og etter et lite opphold
går reisen videre mot Sri Lanka og hovedstaden Colombo (mat på flyet).
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Dag 2

Ankomst Colombo-Habarana
Lunsj, middag
160KM
3,5 timer

Vi lander i Colombo om morgenen (mat på flyet) og har hele dagen foran oss etter
immigrasjonen.

Fra flyplassen kjører vi til hotellet vårt i Habarana. Guiden gir oss en introduksjon om
landet, menneskene og kulturen på vei oppover mot Habarana.

Lunsj underveis og ved ankomst hotellet sjekker vi inn og har ettermiddagen til å slappe
av på hotellet. Kanskje nyte bassenget eller rusle rundt i nydelige omgivelser.

Middag på hotellet.

Dag 3

Sigiriya-Minneriya nasjonalpark- Habarana
Frokost, lunsj, middag

Vi starter dagen med en frokost på hotellet før vi begir oss ut på dagens eventyr.

Første mål er klippefortet Sigiriya beliggende i innlandet nesten midt på øya. Et av flere
steder som er på UNESCOs verdensarvliste på Sri Lanka.

Det ble bygget mellom 477-495 e. Kr. "Løveklippen" reiser seg med tydelig profil 200
meter over slettelandet. Basen var en gang bevoktet av vollgraver og store vannhager. På
toppen av klippen ble det bygget en festning. Trappen oppover voktes av gigantiske
løvepoter som er hugget inn i selve klippen. Tidligere gikk man inn gjennom løvens gap, i
dag er kun potene igjen. Det er dog en god del trappetrinn å forsere oppover – 1200
trinn…. Mest kjent er Sigiriya for sine 19 gjenværende fresker. Det var opprinnelig flere
100 av dem en gang – de viser elegante kvinner og "himmelske jomfruer" fra den tiden
dette var stedet å være. En gang var dette hovedstaden, må vite så det finnes rester av et
kongelig slott, vanntanker, vakthus, sommerhus og grotter. Turen opp klippene til fortet er
et høydepunkt i seg selv, bokstavelig talt. 1200 trappetrinn - tar du utfordringen og er i
form til det, venter belønningen på toppen! Men husk at vi skal ned igjen også.

Lunsj på en lokal restaurant.

Om ettermiddagen blir det jeep-safari i Minneriya Nasjonalpark! Spredt over 8800
hektar, er dette en helligdom for elefanter. Minneriya er hjemsted for horder av hjort og et
rikt fugleliv, men her er det nok svingende snabler og flagrende ører som tar det meste av
oppmerksomheten. Parken er en viktig plass for foring av elefantene i den tørre årstiden.

Vi kjører tilbake til hotellet og om kvelden blir det middag på hotellet.

Dag 4

Habarana-besøke landsbyen Sevanagama
Frokost, lunsj, middag

Sevanagama Village Tour er en unik mulighet til å oppleve Sri Lankas landsby liv. Denne
turen har mange aktiviteter og opplevelser som vil gi deg minner for livet.

Dagen starter med en fantastisk katamaran tur over den rolige innsjøen. Mens du
seiler, vil du kunne beundre den flotte utsikten utsikten utover landskapet, se ulike fugle-
og dyrearter, og sette pris på båtførerens håndverk når de lager vakre velkomstkranser av
vannliljeblomster.
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Hopp deretter på en manuell traktor (hvis du vil) for en tur som tar deg inn i hjertet av
det tradisjonelle og landlige landsbylivet. Du besøker en livlig blomsterhage,
sesongbaserte avlinger og en landsbybarnehage av Montessori-typen. Dette er en
fantastisk mulighet til å samhandle med lokalbefolkningen på og ikke minst få et glimt av
deres daglige liv.

Bli med bøndene i landsbyen på en vandring gjennom frodige rismarker,
grønnsakshager, chena-avlinger, banan- og papaya plantasjer. Denne stien fører fram til
et tradisjonelt hus bygd av leire som gir et unikt innblikk i hvordan familier bor i området.

Få også en varm velkomst fra lokale bondefamilier som viser deg hvordan du kan
tilberede autentiske srilankiske måltider. Lær å lage tradisjonelle retter som pol roti med
pol sambol, og nyt en typisk lunsj med i forbindelse med demonstrasjonen. Dette blir en
fantastisk sjanse til å smake og lære om den sunne og tradisjonelle maten på Sri Lanka

Til slutt kan du avslutte dagen med en minneverdig tuk-tuk-tur gjennom landsbyen
Sevanagama. Denne morsomme turen vil gi deg varige minner fra det autentiske landlige
livet på Sri Lanka.

Middag på hotellet.

Dag 5

Habarana-Matale-Kandy
Frokost, lunsj, middag
95KM
3 timer

Etter frokost setter vi kursen mot den gamle hovedstaden Kandy. På veien stopper vi
ved huletempelet i Dambulla (oppført på UNESCOs verdensarvliste). Etter å ha tatt turen
opp et anseelig antall trappetrinn kommer vi til noen av hulene som har fantastiske vegg-
og takmalerier, og til sammen i Dambulla befinner det seg 157 buddhastatuer. Et
fascinerende tempelområde!

Vi skal også innom en krydderplantasje i Matale. Det er noe med å se det vokse og gro
alt det vi får i pulverform hjemme. Kardemomme, muskat, nellik blant annet. Vi skal også
smake litt krydret te mens vi får forklart at mange planter har mange helsemessige og
helende fortrinn. Vi spiser lunsj her.

Reisen fortsetter mot vakre Kandy. Vi besøker tempelet som skal huse en av
hjørnetennene til Buddha, tenk det! Tannen skal ha blitt reddet fra asken etter at han ble
kremert i 543 f. Kr og vi kan ikke se den med det blotte øyet. Viktig er den uansett, for det
er sagt, fra gammelt av, at den som besitter relikvien innehar makten i landet. Dette er
naturlig nok en stor del av landets åndelige og kulturelle hjerte. Før vi reiser videre til
hotellet blir det også et lite stopp hvor det er mulighet for å gjøre litt shopping for de som
ønsker det.

Kongeriket Kandy var det siste på Sri Lanka som stod imot kolonimaktene og overga seg
først i 1815. Byen står på UNESCOs verdensarvliste og har mange spennende
historiske og religiøse attraksjoner. Her finnes også en kunstig innsjø som Kandys siste
konge lot bygge og den bidrar absolutt til idyllen og er perfekt for å nyte omgivelsene.

Om kvelden blir det middag på hotellet.

Dag 6

Kandy – Nuwara Eliya (ca. 3 timers kjøring/tog)
Frokost, lunsj, middag
90KM
3- 4 timer
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Etter frokost og utsjekk fra hotellet går turen videre til Nuware Eliya.

Vi skal reise med tog, men vi må ta et forbehold i forhold til togbilletter da de først kan
bookes 48 timer i forkant, skulle det vise seg å være fullbooket blir reisen i privat buss.

Togturen fra Peradeniya til Nanu Oya i Nuwara Eliya tar cirka 4 timer og dette er en
nostalgisk togtur du kommer til å huske lenge. Sakte snirkler toget seg gjennom et irrgrønt
landskap med te-plantasjer så langt øyet kan se. Små landsbyer dukker opp med jevne
mellomrom, og krumbøyde og fargerike rygger skimtes jevnlig inniblant te-plantene. Teen
som produseres her er ranket som en av de beste i verden. Dette er et idyllisk område
med vakre fossefall, grønnfarger i utallige nyanser og et folk som ønsker deg smilende
velkommen. Vi passerer fjelltunneler og skal opp til 1900 moh. Det mangler ikke på
motiver for bilder - det kan vi garantere!

Lunsj på en lokal restaurant etter ankomst Nuwara Eliya. Etter lunsj besøkes en
teplantasje med prøvesmaking av te, her blir det også muligheter for å handle med
seg litt te hjem igjen.

Grunnet et noe kjøligere klima, er Nuwara Eliya en populær «hill station». Det er godt å
forlate det hete klimaet for en stakket stund. Noe britene også satte stor pris på i sin tid og
jammen er det bygget mange elementer som minner om England her som det gamle
postkontoret, herreklubber med jakttrofeer og bilder av tilsvarende. Golfbane,
hesteveddeløp - ingen tvil.

Om ettermiddagen sjekker vi inn på vårt hotell.

Middag på hotellet.

Dag 7

Nuwara Eliya – Horton Plains t/r (ca. 1,5 timers kjøring og turens varighet
ca. 4 timer)

Frokost, lunsj, middag
30KM
1,5 timer (ren kjøretid)

Så godt å være i frisk luft her oppe i høylandet! Himmelen er høy og blå, og landskapet
rundt er fint. Spor av rim i morgensola? Vi skal utforske Nuwara Eliya, og så kjøre videre
gjennom te-plantasjer og skog til nasjonalparken Horton Plains. Her er det grønt gress
og stepper, dramatiske stup, skrenter og flotte fosser. Horton Plains ligger mer enn
2000moh, og sammen med mye nedbør legger tåke og skyer store mengder fuktighet i
landskapet. Stille elver, myrer og fosser gir habitat for et meget mangeartet dyre- og
planteliv.

Mange arter er stedegne, ikke bare for Sri Lanka, men for dette helt spesielle området,
som på grunn av klima og artsmangfold står på UNESCOs verdensarvliste. I tåkeskogen
er det et tak av trekroner tjue meter over bakken, og trestammer og grener er bolig for
mange slags bregner, «skjegg» og orkideer. Frittstående trær vrir seg i spiral for å tilpasse
seg sterke vinder. På slettene er det tussock-gress og buskas, her er rhododendron-trær –
og ranunkler og gentiana.

Sambar-hjort gresser i store flokker og luften fylles av fuglesang. Et klimaks i det
dramatiske landskapet er stupet Verdens ende, som kaster seg bratt 870 meter
loddrett ned mot lavlandet.

Lunsj på en lokal restaurant.

Tilbake i Nuwara Eliya blir det tid for litt avslapning på hotellet eller utforske mer av byen
for de som ønsker det.

Middag på hotellet.
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Dag 8

Nuwara Eliya – Yala
Frokost, lunsj, middag
155KM
4-5 timer

Etter frokost er det utsjekk og reisens lengste kjøreetappe, en lang og buktende vei av
skiftende standard, men det er mye å se – vi gjør flere stopp underveis og fra hotellet går
turen først til Ella. Ella er en liten perle av en landsby i høylandet, og dette er også
basen for mange vandringer i området. Her får vi oppleve Ravana Ella Falls som er en av
de bredeste fossene i landet og er navngitt etter kongen med samme navn. Fossene er en
del av Ravana Ella Wildlife Sanctuary som består av en grotte der nevnte konge skulle
holdt både gisler og fanger. Det er mye historie i gamle fortellinger!

Den flotte broa, Nine Arch Bridge, også kalt "Broa i skyene" mellom Ella og Demodara
stasjon er et mesterverk innenfor ingeniørfaget fra 1900-tallet. Denne 300 meter lange
broa er noe for seg selv både konstruksjonsmessig og i forhold til beliggenheten i naturen.

Vel fremme i Yala og på hotellet spiser vi lunsj. Resten av dagen er til egen disposisjon på
det fine hotellet vårt som selvsagt har basseng.

Middag om kvelden.

Dag 9

Yala safari
Frokost, lunsj, middag

Tidlig frokost og så blir det game drive! Som nevnt er Yala virkelig et sted der vi har
sjansen til å se mange ulike dyr - som alltid med et forbehold da de selv bestemmer
agendaen for hvor de ferdes. Vi har selvsagt med oss guider som sporere og som kjenner
parken som få andre. Det er alltid spennende hva morgenen bringer. Nasjonalparken er
spredt over 1259 kvadratkilometer og er regnet som selve hjertet i Sri Lankas dyreliv.
Naturen byr på fjell og litt smale veier mens du holder sansene åpne og kameraet klart for
unike dyreopplevelser. Det er også mulig å ta en dukkert underveis i dag.

Inne i parken er det mange som holder hus. Vi kan treffe villsvin, hjort, elefanter, bjørner,
påfugler, flamingoer og en hel del ulike fuglearter. Alle dyr er en bonus å se på denne
måten, men noen holder nok en knapp på å se leopard. Det er i Yala det finnes den
høyeste tettheten av disse elegante flekkete kattedyrene med sine perfekte og unike
tegninger i pelsen. Det er ikke sjelden at de flokkvis ligger og slapper av i solen på
steinene inne i parken.

Etter endt game drive og safari i parken, er vi tilbake på hotellet og tar resten av dagen
med ro. Reiseleder kan organisere noe for deg som vil.

Middagen på hotellet.

Dag 10

Yala-Galle- Hikkaduwa
Frokost, lunsj, middag
185KM
3 timer

I dag går eventyret på Sri Lanka og nå nærmer vi oss siste del av eventyret på reisen vår
som vi avslutter med noen rolige på et strandhotellet i Hikkaduwa men før vi kommer så
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langt gjør vi et stopp i Galle og besøker fortet. Lunsj inkludert på en lokal restaurant.

Galle er Sri Lankas fjerde største by, hvor den asiatiske delen er både travel og
kommersiell. Men vi skal ta turen til Galle Fort, kanskje det best bevarte sjøfortet i Asia. Å
gå fra den hektiske asiatiske delen av byen og inn gjennom porten til fortet i havgapet er
som å krysse en landegrense. Du er bare litt usikker på hvilket land du har kommet til. Her
er det i hovedsak nederlandsk og portugisisk kolonistil som råder. Det føles rett og slett
som du har kommet til en europeisk by, og tempoet er langt roligere enn utenfor porten.

Etter Galle og lunsj fortsetter vi reisen mot strandhotellet. Etter innsjekk og litt tid på egen
hånd blir det middag på hotellet.

Dag 11

Hikkaduwa - strandhotell
Frokost, middag

Frokost.
I dag har du dagen fri til egne aktiviteter. Hør med reiseleder om du trenger tips til utflukter
eller annet ?

Middag på hotellet.

Dag 12

Hikkaduwa- strandhotell - Hjemreise
Frokost, middag

Frokost.

Alt har sin ende, så også denne turen – vi er kommet til vår siste dag på Sri Lanka. Du har
dagen til å gjøre hva du vil, bade, gjøre noen siste innkjøp eller å ta de siste bildene for
denne gang. Vi beholder rommene fram til avreise seint om kvelden ved 2200
tiden(eksakt tid vil bli bekreftet ved ankomst).

Middag på hotellet.

Dag 13

Colombo- Hjemreise
Frokost
2,5timer
140km

I god tid før avgang er vi på flyplassen for innsjekking til Norge med Emirates. Avgang om
natten via Dubai og vi beregner ankomst Norge midt på dagen(mat på flyet).

Programmet sist oppdatert 28. juni 2024, 15:34
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://escape.no/reiser/rundreise-sri-lanka--gruppe-påmelding/

https://escape.no/reiser/rundreise-sri-lanka--gruppe-påmelding/

